

RCS : BAYONNE Code greffe : 6401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BAYONNE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 01094 Numéro SIREN : 877 595 520 Nom ou dénomination : 100% CONNECT
--

Ce dépôt a été enregistré le 06/02/2024 sous le numéro de dépôt 1121

SAS 100 % CONNECT

Comptes annuels

Bilan au 30/06/2023

4 ROUTE DE PITOYS

64600 ANGLET

SIRET : 87759552000017

Copie certifiée conforme par la Présidente, Holding Connect SARL,
elle-même représentée par son gérant, Romain Miremont



CABINET CAMS
1 ALLEE ROBINSON
64200 BIARRITZ

Tél : 05 59 41 73 50

Fax :



Attestation

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de la société SAS 100 % CONNECT relatifs à la période du 01/07/2022 au 30/06/2023 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	686 797 €
Chiffre d'affaires :	514 797 €
Résultat net Comptable :	842 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des Experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à

Le

Signé électroniquement le 17/11/2023 par
Pierre-Damien Blandino



M Blandino Pierre-Damien

Expert-comptable

In Extenso

signature électronique

Comptes annuels

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 30/06/2023	Net Au 30/06/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	14 957	14 209	748	5 733
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels	650	434	216	433
Autres immobilisations corporelles	3 007	2 586	420	1 332
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	374 000		374 000	371 500
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	392 613	17 229	375 384	378 998
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	2 160		2 160	
Créances				
Clients et comptes rattachés	215 991		215 991	258 663
Autres	70 452		70 452	63 743
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	22 810		22 810	31 501
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	311 413		311 413	353 907
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	704 027	17 229	686 797	732 905

Bilan Passif

		Net Au 30/06/2023	Net Au 30/06/2022
CAPITAUX PROPRES			
Capital social ou individuel	dont versé : 15 000	15 000	15 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport			
Ecart de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves :			
- Réserve légale			
- Réserves statutaires ou contractuelles			
- Réserves réglementées			
- Autres réserves			
Report à nouveau		-355 231	-305 008
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		842	-50 223
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
	TOTAL (I)	-339 389	-340 231
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
Autres			
	TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
	TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		450 173	590 165
Emprunts et dettes financières diverses		108 062	112 768
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		191 151	188 917
Dettes fiscales et sociales		146 029	95 241
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		130 772	86 046
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
	TOTAL (III)	1 026 187	1 073 136
Ecart de conversion passif (IV)			
	TOTAL GENERAL (I à IV)	686 797	732 905
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP			

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/07/2022 au 30/06/2023		Du 01/07/2021 Au 30/06/2022
	France	Exportation	Total
Produits d'exploitation (1)			
Ventes de marchandises			
Production vendue de biens			
Production vendue de services	514 797		514 797
Chiffre d'affaires Net	514 797		514 797
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation reçues		1 816	
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges		4 835	4 861
Autres produits		206	
TOTAL (I)		521 653	483 792
Charges d'exploitation (2)			
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			
Variation de stocks (marchandises)			
Achats de matières premières et autres approvisionnements			
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)			
Autres achats et charges externes *		218 522	234 214
Impôts, taxes et versements assimilés		3 551	-3 488
Salaires et traitements		196 633	166 017
Charges sociales		73 893	63 097
Dotations aux amortissements sur immobilisations		6 114	6 204
Dotations aux dépréciations des immobilisations			
Dotations aux dépréciations des actifs circulants			
Dotations aux provisions pour risques et charges			
Autres charges		17 776	387
TOTAL (II)		516 488	466 432
* Y compris :			
- Redevances de crédit-bail mobilier			
- Redevances de crédit-bail immobilier			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		5 165	17 360
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
Produits financiers			
Produits financiers de participation (3)			
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)			
Autres intérêts et produits assimilés (3)			
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge			276 332
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL (V)			276 332
Charges financières			
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions			
Intérêts et charges assimilées (4)		4 041	251
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements			
TOTAL (VI)		4 041	251
RESULTAT FINANCIER (V - VI)		-4 041	276 081
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		1 125	293 441

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)

Du 01/07/2022

Au 30/06/2023

Du 01/07/2021

Au 30/06/2022

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital

209 000

Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge

TOTAL (VII)

209 000

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion

283

Sur opérations en capital

552 664

Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions

TOTAL (VIII)

283

552 664

RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)

-283

-343 664

Participations des salariés (IX)

Impôts sur les bénéfices (X)

TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)

521 653

969 124

TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)

520 811

1 019 347

BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)

842

-50 223

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées



Composition du capital Social

POSTES CONCERNES	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1-Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice			
2-Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3-Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4-Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1+2-3)			



Etat des immobilisations

Cadre A	Valeur brute en début d'exercice	Réévaluation de l'exercice	Augmentations Acquisitions créances virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles	14 957		
TOTAL	14 957		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.			
Installations techniques, matériel et outillages ind.	650		
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier	3 007		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	3 657		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations	371 500		2 500
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL	371 500		2 500
TOTAL GENERAL	390 113		2 500
Cadre B	Diminutions	Valeur brute des immc en fin d'exercice	Réévalua. légale ou éval. par mise en équival. Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
	Virement	Cession	
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles			14 957
TOTAL			14 957
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.			
Installations techniques, matériel et outillages ind.			650
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier			3 007
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL			3 657
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			374 000
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL			374 000
TOTAL GENERAL			392 613

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice

Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et développement				
Fonds commercial				
Autres postes d'immobilisations incorporelles	9 223	4 986		14 209
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	9 223	4 986		14 209
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions - Sur sol propre				
: - Sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	217	217		434
Installations générales, agencements et aménagements divers				
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier	1 675	911		2 586
Emballages récupérables et divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 892	1 128		3 020
TOTAL GÉNÉRAL	11 116	6 114		17 229

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

Immobilisations amortissables	Dotations				Reprises		Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions - Sur sol propre							
: - Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agencts et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ							

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Commentaires : néant

Etat des provisions et dépréciations

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Réglementées					
Provisions pour reconstitution des gisements					
Provisions pour investissements					
Provisions pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger av. 01/01/1992					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger apr. 01/01/1992					
Provisions pour prêts d'installation					
Autres provisions réglementées					

TOTAL I

Risques et charges

Provisions pour litiges
Provisions pour garanties données aux clients
Provisions pour pertes sur marché à terme
Provisions pour amendes et pénalités
Provisions pour pertes de change
Provisions pour pensions & obligations
Provisions pour impôts
Provisions pour renouvellement des immobilisations
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions
Provisions pour charges soc. fisc. sur congés à payer
Autres provisions pour risques et charges

TOTAL II

Nature des dépréciations	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Dépréciations					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations titres mis en équivalence					
Immobilisations titres de participations					
Immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients					
Autres provisions pour dépréciation					

TOTAL III

TOTAL GENERAL (I+II+III)

Dont dotations et reprises : - d'exploitation

Dont dotations et reprises : - financières

Dont dotations et reprises : - exceptionnelles

Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation

Etat des créances

		Liquidité de l'actif	
	Montant brut	Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	215 991	215 991	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	2 593	2 593	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	311	311	
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	32 438	32 438	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)	30 773	30 773	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	4 339	4 339	
Charges constatées d'avance			
	TOTAL	286 443	286 443

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des états de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine				
- à plus d'1 an à l'origine	450 173	95 298	354 875	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)	108 062	108 062		
Fournisseurs et comptes rattachés	191 151	191 151		
Personnel et comptes rattachés	35 725	35 725		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	23 942	23 942		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	81 375	81 375		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	4 987	4 987		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)				
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)	130 772	130 772		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 026 187	671 312	354 875	

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice

(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice

145 528

(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques



Charges à payer et produits à recevoir

Charge à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/06/2023	30/06/2022
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	933	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 609	2 366
Dettes fiscales et sociales	53 671	29 164
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	3 478	3 753
TOTAL	61 691	35 283

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	30/06/2023	30/06/2022
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	49 080	109 045
Autres créances		133
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	49 080	109 179

100% CONNECT
SAS au capital de 15.000 euros
4 route de Pitoys, Les Pyramides - 64600 Anglet
877 595 520 RCS Bayonne

(ci-après la « **Société** »)

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 29 DECEMBRE 2023**

L'an deux mille vingt-trois,
Le vingt-neuf décembre,
À Anglet,

LA SOUSSIGNÉE,

- **HOLDING CONNECT**, entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée au capital de 1.442.000 euros, dont le siège social est situé 4, route de Pitoys, les Pyramides, 64600 Anglet, immatriculée au RCS de Bayonne sous le numéro 844 055 210, représentée par son Gérant Monsieur Romain MIREMONT.

Agissant en sa qualité d'associée unique de la Société (ci-après l' « **Associée unique** »), propriétaire de la totalité des 15.000 actions d'une valeur nominale de 1 euro chacune, intégralement libérées, représentant l'intégralité du capital social de la Société.

I - A PRÉALABLEMENT EXPOSÉ CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Présidente de la Société, l'Associée unique a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 30 juin 2023.

II - A ADOPTÉ LES DÉCISIONS, CI-APRÈS, RELATIVES À L'ORDRE DU JOUR SUIVANT :

- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 30 juin 2023 ;
- Affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2023 ;
- Mention des conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce ;
- [...]
- [...]
- Pouvoirs en vue des formalités.

PREMIERE DECISION
Approbation des comptes annuels

L'Associée unique, après avoir pris connaissance des comptes de l'exercice clos le 30 juin 2023 :

- **Approuve** ces comptes tels qu'ils ont été établis, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 842 euros ;
- **Approuve** les opérations traduites dans ces comptes.

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, l'Associée unique **constate** que la Société n'a enregistré au cours de l'exercice clos le 30 juin 2023 (i) aucune somme au titre des dépenses ou charges non déductibles visées à l'article 39-4 de ce même Code et (ii) aucune somme visée à l'article 39-5 du même Code.

DEUXIEME DECISION

Affectation des résultats

L'Associée unique, après avoir pris connaissance des comptes de l'exercice clos le 30 juin 2023 décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 842 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 842 euros.

Affectation

- Réserve légale : 42,10 euros
- Report à nouveau : 799,90 euros

Répartition après affectation

- Solde de la réserve légale : 42,10 euros
- Solde du report à nouveau : -354.431,10 euros.
- Solde des capitaux propres : -339 389 euros.

Rappel des dividendes distribués

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Associée unique **prend acte** qu'il n'y a jamais eu lieu à distribution de dividendes.

Capitaux propres

Les résultats de l'exercice ne permettent pas de reconstituer les capitaux propres de la Société, qui demeurent donc inférieurs à la moitié du capital social.

L'Associée unique prend acte que la Société ne sera pas dissoute par anticipation et poursuivra son activité bien que les capitaux propres soient devenus inférieurs à la moitié du capital social.

TROISIEME DECISION

Approbation des conventions réglementées

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial de la Présidente sur les conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce, et statuant sur ce rapport, :

- **Prend acte** des conclusions de ce rapport quant aux conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce qui avaient été antérieurement autorisées et qui se sont poursuivies au cours de l'exercice clos le 30 juin 2023 ;
- **Approuve** successivement chacune des conventions qui se sont poursuivies au cours de l'exercice écoulé qui y sont mentionnées.

QUATRIEME DECISION

[...]


2/3

CINQUIEME DECISION

[...]

SIXIEME DECISION

Pouvoirs

L'Associée unique **donne** tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet de procéder à toutes les formalités requises par la loi.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'Associée unique et répertorié sur le registre des décisions de l'Associée unique.

 [Fin de l'extrait]

Le présent extrait est certifié conforme par l'Associée unique et la Présidente de la Société.



HOLDING CONNECT SARL
Présidente et associée unique
Représentée par son Gérant,
Romain MIREMONT

